
※過去問集プレゼントキャンペー
ンは、各種割引制度・キャン
ペーンとの併用が可能です。 

有効期限：2010.12.15　240-0203-1001-14 ＷセミナーはTACのブランドです。 

司法書士 
2012年 
合格目標 

全受講形態対象 

20ヵ月（総合）コースキャンペーン 

早割 
【早期申込割引】 
早割 
【早期申込割引】 プレゼント 

過去問集 
プレゼント 

先行学習 先行学習 
過去問集 

2010年8/5跿～12/15踉限定 

※先行学習キャンペーンで使用するテキストは、2012年目標20ヵ月（総合）コースで使用するものと同じです。テキストは各クラスとも３冊ずつ
お渡しいたします。ただし、先行学習の内容はテキスト1冊分相当となります。 
※先行学習キャンペーンは「早期申込割引キャンペーン（第1弾・第2弾）」でお申込みいただいた方が対象となります。 

期間限定でおトクに学習スタート！ 
時期に応じて受講料が安くなる！ 

早期申込割引キャンペーン 
時期に応じて受講料が安くなる！ 

早期申込割引キャンペーン 

先行学習キャンペーン 開講前に学習を 
スタートできる！ 先行学習キャンペーン 

コースお申込み後、すぐに学習をスタートしたい方に最適です。 

＜先行学習内容／視聴クラス＞ 
2011年合格目標 基礎講座「民法・不登法」の民法（主に総則・債権部分、テキスト１冊分相当） 

20ヵ月(総合)コース申込者…2011年合格目標20ヵ月コース土屋クラス 
20ヵ月(総合)コース【竹下コンプリート】申込者…2011年合格目標１年コース竹下クラス 
20ヵ月(総合)コース【山本オートマチック】申込者…2011年合格目標１年コース山本クラス 

＜利用方法＞ 
・通学講座の方…ＴＡＣビデオブースで視聴（要予約・2010年11/30(火)まで） ※テキストは会員証をご提示の上、受付窓口でお受け取りください。 
・通信講座の方…講義ＤＶＤとテキストを郵送 ※教材はお申込手続き後、約1週間～10日前後でご自宅に発送いたします。 

過去問集プレゼントキャンペーン 
学習に役立つ問題集が手に入る！ 

過去問集プレゼントキャンペーン 
上記期間に20ヵ月（総合）コースをお申込みされた方には、2011
年版過去問集「民法」上・中・下巻3冊をプレゼントいたします。 

＜通学講座の方＞ 
ＴＡＣ受付窓口でお渡し 
会員証をご提示の上、 
2011年1/15（土）までに 
お受け取りください。 

＜通信講座の方＞ 
ご自宅に直接お届け 
初回の発送教材に同梱し、 
ご自宅へ発送いたします。 

11/16踈～12/15踉 

対象コース、割引受講料等詳細は裏面をご覧ください。 

8/  5跿～  9/15踉 第1弾 

9/16跿～10/15踝 第2弾 

70,000円OFF通常 
 受講料　 から 60,000円OFF通常 

 受講料　 から 50,000円OFF通常 
 受講料　 から 

※再受講割引制度、30歳以上割引制度、司法書士受験者割引制度、司法試験受験者割引
制度との併用はできません。その他割引制度、ＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引と
の併用は可能です。 

開講前に学習を 
スタートできる！ 

※上記各キャンペーンの対象コースは、裏面記載の各コースとなります。各期限内にＴＡＣ各校受付窓口、郵送またはインターネットにてお申込みください（郵送の場合
は消印有効）。期限を過ぎますとキャンペーンが適用になりませんので、早めのお手続きをお願いいたします。特にＴＡＣ各校受付窓口でのお申込みの場合、期限終
了直前は混雑する場合がございますので、お早めにお申込みください。 
※ＴＡＣ提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提携校へお問い合わせください。 

通学・通信講座対象 

通学講座対象 

学習に役立つ問題集が手に入る！ 

※写真は2010年版です。 

8/5跿～9/15踉 第1弾 申込 期間 

申込 
期間 

申込 
期間 

申込 
期間 

9/16跿～10/15踝 第2弾 申込 期間 10/16踞～11/15跼 第3弾 申込 期間 

注
意
事
項 



薔0120-509-117
■資料請求・お問い合わせはこちらから 

【Wセミナーホームページ】 

※携帯・自動車電話、PHS、衛星電話からもご利用になれます。 携帯・PHS OK

フリーダイヤル ゴ ウ カ ク  イ イ ナ  

受付時間／9：30～19：00（月曜～金曜）   
　　　　　9：30～18：00（土曜・日曜・祝日） 

http://www.w-seminar.co.jp/ Wセミナー 検索 

獏 

早期申込割引キャンペーン受講料一覧 早期申込割引キャンペーン受講料一覧 
20ヵ月総合コース　 
20ヵ月コース 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース　 
20ヵ月コース 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース　 
20ヵ月コース 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【土屋クラス】　 
20ヵ月コース【土屋クラス】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月コース【竹下コンプリート】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 
20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 
20ヵ月コース【山本オートマチック】 

121-202 
121-212 
121-202 
121-212 
121-502 
121-512 
121-802 
121-812 
121-222 
121-232 
121-222 
121-232 
121-522 
121-532 
121-822 
121-832 
121-242 
121-252 
121-242 
121-252 
121-542 
121-552 
121-842 
121-852 
121-203 
121-213 
121-203 
121-213 
121-503 
121-513 
121-803 
121-813 
121-223 
121-233 
121-223 
121-233 
121-523 
121-533 
121-823 
121-833 
121-243 
121-253 
121-243 
121-253 
121-543 
121-553 
121-843 
121-853 
121-204 
121-214 
121-204 
121-214 
121-504 
121-514 
121-804 
121-814 
121-224 
121-234 
121-224 
121-234 
121-524 
121-534 
121-824 
121-834 
121-244 
121-254 
121-244 
121-254 
121-544 
121-554 
121-844 
121-854

¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥488,000 
¥458,000 
¥498,000 
¥468,000 
¥458,000 
¥428,000

¥418,000 
¥388,000 
¥418,000 
¥388,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥388,000 
¥358,000 
¥418,000 
¥388,000 
¥418,000 
¥388,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥388,000 
¥358,000 
¥418,000 
¥388,000 
¥418,000 
¥388,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥388,000 
¥358,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥398,000 
¥368,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥398,000 
¥368,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥428,000 
¥398,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥398,000 
¥368,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥448,000 
¥418,000 
¥408,000 
¥378,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥448,000 
¥418,000 
¥408,000 
¥378,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥438,000 
¥408,000 
¥448,000 
¥418,000 
¥408,000 
¥378,000

教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 
教室講座 
 
ビデオ（DVD）講座 
 
DVD通信講座 
 
Web通信講座 
 

コース名 受講形態 キャンペーンコースNo. 通常受講料 キャンペーン割引受講料 

※０から始まるＴＡＣ会員番号またはＷセミナー会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金￥10,000（５％税込）が必要です。会員番号についてはＴＡＣ各校までお問い合わせください。 ※受講料には消費税（５％税込）・教材費が含まれます。 

第1弾 

通常受講料から 
70,000円
OFF

8/5跿～ 
9/15踉 

2010年 
申込期間 

申込期間 

申込期間 

第2弾 

通常受講料から 
60,000円
OFF

9/16跿～ 
10/15踝 

2010年 

第3弾 

通常受講料から 
50,000円
OFF

10/16踞～ 
11/15跼 

2010年 

受講料に教材費はすべ
て含まれております（六法・
過去問題集等は除く）。 


