受講形態対象

対象コース、割引受講料等詳細は裏面をご覧ください。

※再受講割引制度、30歳以上割引制度、司法書士受験者割引制度、司法試験受験者割引制度との併用はできません。その他割引制度、TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引と の併用は可能です。

9/15分 通学·通信講座対象

コースお申込み後、すぐに学習をスタートしたい方に最適です。

<先行学習内容/視聴クラス>

2011年合格目標 基礎講座 「民法・不登法」の民法(主に総則・債権部分、テキスト1冊分相当)

20ヵ月(総合)コース申込者…2011年合格目標20ヵ月コース土屋クラス 20ヵ月(総合)コース【竹下コンプリート】申込者…2011年合格目標1年コース竹下クラス

20ヵ月(総合)コース【山本オートマチック】申込者…2011年合格目標1年コース山本クラス

<利用方法>

- ・通学講座の方…TACビデオブースで視聴(要予約・2010年11/30(火)まで)※テキストは会員証をご提示の上、受付窓口でお受け取りださい。
- ・通信講座の方…講義DVDとテキストを郵送 ※教材はお申込手続き後、約1週間~10日前後でご自宅に発送いたします。
- ※先行学習キャンペーンで使用するテキストは、2012年目標20ヵ月(総合)コースで使用するものと同じです。テキストは各クラスとも3冊ずつ お渡しいたします。ただし、先行学習の内容はテキスト1冊分相当となります。
- ※先行学習キャンペーンは「早期申込割引キャンペーン(第1弾・第2弾)」でお申込みいただいた方が対象となります。

上記期間に20ヵ月(総合)コースをお申込みされた方には、2011 年版過去問集「民法」上・中・下巻3冊をプレゼントいたします。

<通学講座の方〉

TAC受付窓口でお渡し 会員証をご提示の上、 2011年1/15(土)までに お受け取りください。

<通信講座の方>

ご自宅に直接お届け 初回の発送教材に同梱し、 ご自宅へ発送いたします。

※渦去問隼プレゼントキャンペー ンは、各種割引制度・キャン ペーンとの併用が可能です。



※写真は2010年版です。



※上記各キャンペーンの対象コースは、裏面記載の各コースとなります。各期限内にTAC各校受付窓口、郵送またはインターネットにてお申込みください(郵送の場合

※TAC提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提携校へお問い合わせください。

	コース名	受講形態	キャンペーンコースNo.	通常受講料	キャンペーン割引受講料
	20ヵ月総合コース		121-202	¥488,000 -	→ ¥418,000
	20ヵ月コース	教室講座	121-212	¥458,000	→ ¥388,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】		121-202	¥488,000 -	→ ¥418,000
	20ヵ月コース【土屋クラス】	ビデオ(DVD)講座	121-212	¥458,000 -	→ ¥388,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】		121-502	¥498,000 -	→ ¥428,000
	20ヵ月和一ス【土屋グラス】	DVD通信講座			-
通常受講料から	20ヵ月3一人【工屋フラス】		121-512	¥468,000 -	→ ¥398,000
70 000		Web通信講座	121-802	¥458,000 -	→ ¥388,000
1 / U. UUUA	20ヵ月コース【土屋クラス】		121-812	¥428,000 -	¥358,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】	教室講座	121-222	¥488,000 -	¥418,000
IOFF	20ヵ月コース【竹下コンプリート】		121-232	¥458,000 -	¥388,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】	ビデオ(DVD)講座	121-222	¥488,000 -	¥418,000
	20ヵ月コース【竹下コンプリート】		121-232	¥458,000 -	¥388,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】	DVD通信講座	121-522	¥498,000 -	¥428,000
343 H 74-	20ヵ月コース【竹下コンプリート】		121-532	¥468,000 -	→ ¥398,000
申込期間	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】	Web通信講座	121-822	¥458,000 -	→ ¥388,000
2010≆	20ヵ月コース【竹下コンプリート】		121-832	¥428,000 -	→ ¥358,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	教室講座	121-242	¥488,000 -	→ ¥418,000
8/5 录~	20ヵ月コース【山本オートマチック】	3人工的7工	121-252	¥458,000 -	→ ¥388,000
9/15®	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	ビデオ(DVD)講座	121-242	¥488,000 -	→ ¥418,000
9/19/0	20ヵ月コース【山本オートマチック】	C / 3 (B V B / 時)	121-252	¥458,000 -	→ ¥388,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	DVD通信講座	121-542	¥498,000 -	→ ¥428,000
	20ヵ月コース【山本オートマチック】	しくし個点研注	121-552	¥468,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	Web通信講座	121-842	¥458,000 -	→ ¥388,000
	20ヵ月コース【山本オートマチック】	VVCU地占再圧	121-852	¥428,000 -	→ ¥358,000
	20ヵ月総合コース	教室講座	121-203	¥488,000 -	¥428,000
	20ヵ月コース		121-213	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】	ビデオ(DVD)講座	121-203	¥488,000 -	¥428,000
	20ヵ月コース【土屋クラス】	ー ピテオ(ロVロ) 再座	121-213	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】	DVD:客信謙成	121-503	¥498,000 -	→ ¥438,000
◆要益 (数 =数 (4) 1	20ヵ月コース【土屋クラス】	DVD通信講座	121-513	¥468,000 -	→ ¥408,000
通常受講料から	20ヵ月総合コース【土屋クラス】	\A/_L\\\ /= \\	121-803	¥458,000 -	→ ¥398,000
60,000 ₽	20ヵ月コース【土屋クラス】	Web通信講座	121-813	¥428,000 -	→ ¥368,000
60,000m	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】	*/	121-223	¥488,000 -	→ ¥428,000
IOFF	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	教室講座	121-233	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-223	¥488,000 -	→ ¥428,000
	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	ビデオ(DVD)講座	121-233	¥458,000 -	→ ¥398,000
4年 3 3出	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-523	¥498,000 -	¥438,000
第 二洋	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	DVD通信講座	121-533	¥468,000 -	→ ¥408,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-823	¥458,000 -	→ ¥398,000
申込期間	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	Web通信講座	121-833	¥428,000 -	→ ¥368,000
2010≆	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-243	¥488.000 -	¥428,000
9/16每~	20ヵ月コース【山本オートマチック】	教室講座	121-253	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-243	¥488,000 -	→ ¥428,000
10/15金	20ヵ月コース【山本オートマチック】	ビデオ(DVD)講座	121-253	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-543	¥498,000 -	→ ¥438,000
	20ヵ月コース【山本オートマチック】	DVD通信講座	121-553	¥468,000 -	¥408,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-843	¥458,000 -	→ ¥398,000
	20ヵ月コース【山本オートマチック】	Web通信講座	121-853	¥428,000 -	→ ¥368,000
	20ヵ月総合コース		121-204	¥488,000 -	→ ¥438,000
	20ヵ月コース	教室講座	121-214	¥458,000	→ ¥408,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】		121-204	¥488,000 -	→ ¥438,000
	20ヵ月コース【土屋クラス】	ビデオ(DVD)講座	121-214	¥458,000	→ ¥408,000
	20ヵ月総合コース【土屋クラス】		121-504	¥498,000 -	→ ¥448,000
ATT ALL THE TAX (IV.)	20ヵ月コース【土屋クラス】	DVD通信講座	121-514	¥468,000 -	→ ¥418.000
通常受講料から	20ヵ月総合コース【土屋クラス】		121-804	¥458,000 -	→ ¥408,000
	20ヵ月コース【土屋クラス】	Web通信講座	121-814	¥428,000 -	→ ¥378,000
150,000円	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-224	¥488,000 -	→ ¥438,000
OFF	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	教室講座	121-234	¥458,000 -	→ ¥408,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-234	¥488,000 -	→ ¥438,000
	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	ビデオ(DVD)講座	121-234	¥458,000 -	→ ¥408,000
44 JUL	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-524	¥498,000 -	→ ¥448,000
弗 马理	20ヵ月コース【竹下コンプリート】	DVD通信講座	121-534	¥468,000 -	→ ¥418,000
	20ヵ月総合コース【竹下コンプリート】		121-824	¥458,000 -	→ ¥408,000
申込期間	20ヵ月和一ス【竹下コンプリート】	Web通信講座	121-824	¥428,000 -	→ ¥408,000 → ¥378,000
2010≆	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-244	¥488,000	→ ¥438,000
10/16⊕~	20ヵ月和一ス【山本オートマチック】	教室講座	121-254		
/	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】		121-254	¥458,000 - ¥488,000 -	→ ¥408,000 → ¥438,000
11/15億	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】 20ヵ月コース【山本オートマチック】	ビデオ(DVD)講座	121-244		
				¥458,000 -	¥408,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	DVD通信講座	121-544	¥498,000 -	¥448,000
	20ヵ月コース【山本オートマチック】		121-554	¥468,000 -	¥418,000
	20ヵ月総合コース【山本オートマチック】	Web通信講座	121-844	¥458,000 -	¥408,000
W0 55 464-77-1-7-6	20ヵ月コース【山本オートマチック】	\$ 1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	121-854	¥428,000 -	¥378,000
**Uから始まるTAC会員番号ま	たは <mark>Wセミナー会員番号をお持ちでな</mark> い方は、受講料のほかに別え	玉人会金¥10,000(5%税込)が必要で	9。云貝番号についてはTAC各校までも	o向い合わせくたざい。※受	:調料には消費祝(5%税込)・教材費が含まれます

■資料請求・お問い合わせはこちらから

携帯・PHS OK ※携帯・自動車電話、PHS、衛星電話からもご利用になれます。

